

خودکشی یا مصرف مواد مخدر!

فاجعه مرگ های سریالی دانشجویان پزشکی تخصصی



باخته اند تحت تاثیر مخدر بوده اند. باید بررسی دقیق و علمی و تخصصی صورت گیرد.

تبعیض های شغلی و مصرف مخدر از علل مورد بررسی

محمد شریفی مقدم - دبیر کل خانه پرستار ایران ضمن تایید مرگ مشکوک چند رزیدنت در هفته های اخیر گفت: "رزیدنت ها (دانشجویان پزشکی تخصصی) قشر مظلومی هستند که فعالیتشان زیر سایه پزشکان متخصص است. به نحوی که خدمات تخصصی در بیمارستان های دانشگاهی توسط این افراد ارائه می شود و در حالی که ساعت های کاری آنها بسیار بالا است، درآمد اندکی دارند و صد درصد تعرفه عمل ها و معاینات پزشکی آنها به حساب پزشکان متخصصی از می شود که هنگام کشیک در خانه تشریف دارند."

شرفی مقدم افزود: "در سال های اخیر، شرایط به گونه ای شده است که پزشکان متخصص ساعت های اندکی برای آموزش رزیدنت ها وقت می گذارند و آنها ناچارند ساعت های بیشتری برای مطالعه و مشاهده ویدئوهای آموزشی در فضای اینترنت وقت بگذارند. به نحوی که حتی ممکن است یک رزیدنت بدون دریافت آموزش های کافی اقدام به عمل جراحی کند."

دبیر کل خانه پرستار با تاکید بر اینکه همین مسئله باعث افزایش استرس آنها می شود، ادامه داد: "ساعت های کاری بالا، فشار زیاد برای تکمیل آموزش ها و البته حقوق بسیار پایین بین ۲ تا ۳ میلیون تومان، آسیب های روانی بسیاری را برای رزیدنت ها به همراه دارد و همین مسئله بعضاً آنها را به سمت مصرف مواد مخدر سوق می دهد. کمایا که موارد بسیاری از مصرف مواد مخدر در میان این قشر مشاهده شده است."

شرفی مقدم با بیان اینکه این افراد متولی برای حمایت از حقوق خود ندارند و از سوی سازمان نظام پزشکی نسبت به پزشکان متخصص تحت تبعیض قرار می گیرند، عنوان کرد: "تحقیقات پزشکی باید در مورد علت اصلی مرگ های پشت سرهم رزیدنت ها باید انجام بگیرد و تا اعلام نهایی تحقیقات نمی توان به طور دقیق علت مرگ را بیان کرد، ولی می توان پیش بینی کرد که هر دو مصرف مواد مخدر یا خودکشی می تواند علت مرگ این افراد باشد که علل رسیدن به این تصمیم پیشتر گفته شد."

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام

نیروی تاسیساتی آشنا به سیستم های سرمایشی و آب و برق در هتل سه ستاره نیازمندیم. ۰۹۱۷۲۱۲۸۹۷۷ با حقوق توافقی سه وعده غذا - بیمه و اسکان

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

مفقودی

دفترچه کار به نام خانم میشل اوراکوی به شماره پروانه اشتغال ۲۱۵۵۶ زیر نظر شرکت لوتوس و زعفران کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

بیمه آسماری شعبه مرکزی کیش
در راستای ایجاد اشتغال و کار آفرینی جهت توسعه شبکه فروش از واجدان شرایط و علاقمندان صنعت بیمه که از روابط عمومی بالا برخوردار هستند از بین آقایان و خانم ها در جزیره کیش نمایندگی فعال می پذیرد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس حاصل فرمایید. کیش - مجتمع بانکها - جنب بانک رفاه مرکزی - ساختمان امین - طبقه اول - واحد ۲
تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۱۴۹۱-۳

معلم خصوصی زبان (خانم) جهت تدریس خصوصی مجازی دعوت به کار می شود.
تلفن هماهنگی ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۵۵
ساعت تماس ۸ الی ۱۵

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی صبح
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

فیلر DeLonghi MIGEL

شرکت بازرگانی سنجه کیش

نماینده گی انحصاری دلونگی، میگل و فلر

از علاقمندان به مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نماید:

۱- **سندوقدار فروشگاهی (خانم)**۲- **فروشنده (آقا)**۳- **راننده هایس و شش چرخ**

شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۵۶۶۹۲-۳

ساعت تماس ۱۰ الی ۱۳

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک ۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی صبح
خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

دست نوشته؛ راز گشای مرگ دبیر اول سفارت سوئیس در کامرانیه تهران

سیلوی برونر تنها بود؛



گروه حوادث - سیلوی برونر دبیر اول سفارت سوئیس در ایران با گذاشتن دست نوشته ای سناریوی خودکشی خود را تایید کرد. دیپلمات ۵۱ ساله سوئیس که به عنوان دبیر اول سفارت سوئیس مشغول به کار بود، از طبقه ۱۷ برجی در کامرانیه سقوط کرد و جانش را از دست داد. این حادثه در حالی اتفاق افتاد که کشف دست نوشته ای در فریبه خودکشی را تقویت کرده است.

ساعت ۹:۳۰ سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه گزارش مرگ اسرار آمیز زنی ۵۱ ساله به قاضی محمد و هابی، بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او به همراه کارآگاهان جنایی و تیم تشخیص هویت در محل حادثه که برجی حوالی کامرانیه بود، حضور یافتند. متوفی از اتباع کشور سوئیس بود و جسدش در فضای سبز برج کشف شده بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد که او کارمند سفارت سوئیس در ایران بوده و در طبقه هفدهم برج سکونت داشت. آنطور که مشخص بود متوفی از طبقه هفدهم برج به پایین سقوط کرده و پیکر بی جانش در محوطه فضای سبز برج افتاده بود. نخستین کسی که صبح سه شنبه با جسد وی مواجه شده بود کارگر خدماتی برج بود. تیم جنایی در ابتدا به سراغ این کارگر رفتند و به تحقیق از وی برداشتند.

برج کامرانیه

او گفت: صبح سه شنبه در حال نظافت و تمیز کردن حیاط و محوطه برج بودم که ناگهان در باغچه زنی را دیدم که بی حرکت در فضای سبز افتاده بود. جلوتر که رفتم متوجه شدم او جان باخته است و وحشت زده به مسئول لابی و کارکنان دیگر برج موضوع را خبر دادم و آنها هم با پلیس و اورژانس تماس گرفتند.

صدایی شبیه به انفجار

قربانی لباس خانه به تن داشت و روی سرش کلاه بود. تیم جنایی در شاخه بعدی به تحقیق از کارکنان برج و ساکنان پرداخت. به گفته کارکنان برج، زن سوئیس ساکن طبقه هفدهم برج بود که ظاهراً از ترس آنجا به پایین سقوط کرده بود. وی سیلوی برونر، دبیر اول سفارت سوئیس در ایران و در برج آیشار کامرانیه ساکن بود. علاوه بر این معاون مسئول حافظ منافع آمریکا در جمهوری اسلامی ایران نیز بود. تیم جنایی برای کشف ابعاد بیشتر از این حادثه مر موزه به تحقیق از ساکنان برج پرداختند. یکی از آنها که در خانه اش دوربین مداربسته داشت سر نخ در اختیار کارآگاهان جنایی و بازپرس قرار داد. وی گفت: من زنی که فوت شده را به خوبی نمی شناختم، چون

آن جسد را بسوزانید و سپس خاکستر آن را کنار فرزندم که فوت شده دفن کنید. علاوه بر این هرچه پول، دارایی و سرمایه دارم را به پسر دیگرم بدهید.

در خصوص سقوط و مرگ چیزی نوشته نشده بود و دست نوشته بدون تاریخ و بدون امضا بود. در ادامه ماموران وقتی دست نوشته های دیگر از این زن را در خانه کشف کردند و با آخرین نوشته تطبیق دادند مشخص شد که دست خط متعلق به قربانی است. با این حال دست نوشته با دستور بازپرس جنایی برای خط شناسی در اختیار کارشناسان خط تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران قرار گرفت که بررسی های بیشتر در این خصوص صورت گیرد.

کارمندان سفارت چه گفتند؟

وقتی تحقیقات تیم جنایی در محل حادثه انجام و تکمیل شد، جسد متوفی با دستور قاضی جنایی به پزشکی قانونی انتقال یافت، اگرچه با توجه به وضعیت جسد، نبود آثار خراش و درگیری، نبود آثار بهم ریختگی در خانه و کشف دست نوشته احتمال خودکشی را قوت می بخشید با این وجود تیمی از کارآگاهان جنایی مامور شدند تا با انجام تحقیقات بیشتر ابعاد تازه تری از این ماجرا آشکار کنند. در هر حله بعد ماموران به تحقیق از کارمندان سفارت سوئیس در ایران و افرادی که با قربانی در ارتباط بودند پرداختند. کارمندان سفارت و افرادی که قربانی را می شناختند از مرگ او شوکه شده بودند. آنها می گفتند که زن سوئیس بسیار شاد، سرزنده و پر انرژی بود. آنها همچنین می گفتند که قربانی امید به زندگی داشته و باور اینکه او خودکشی کرده باشد سخت و باعث تعجب است. به گفته اطر افیان این زن، وی زنی سرحال و عاشق ایران بود.



در یک طبقه زندگی نمی کردیم. وی ادامه داد: شب قبل یعنی دو شنبه شب به دلیل اینکه خسته بودم خیلی زود خوابم برد. حدود ۲۴ دقیقه از نیمه شب گذشته بود که با شنیدن صدای مهیبی از خواب پریدم. صدایی شبیه به انفجار. تا چند دقیقه مات و مبهور بودم اما چون دیگر صدایی شنیده نشد تصور کردم که اتفاق خاصی نیفتاده است. دوباره خوابیدم و صبح متوجه شدم که جسد زنی را که ساکن طبقه هفده بود در فضای سبز برج کشف کرده اند.

جزئیات حادثه در فیلم دوربین های مداربسته

ماموران به سراغ دوربین مداربسته ای که در خانه همسایه نصب شده بودند و رفتند و در بررسی فیلم های ثبت شده مشخص شد که او ۲۴ دقیقه بامداد از خواب پریده بود و حتی صدای عجیبی که زفته بود نیز در فیلم ضبط شده بود. این یعنی زن سوئیس در آن زمان به پایین سقوط کرده بود. از سوی دیگر پزشکی قانونی که در محل حادثه حضور داشت اعلام کرد که بیش از ۸ ساعت از زمان مرگ وی می گذرد. همچنین معاینه جسد نشان می داد که هیچ گونه آثار جراحت که نشان دهد وی قبل از مرگش با فردی درگیر بوده، روی بدن وی وجود نداشت.

زندگی خصوصی دیپلمات سوئیس

تیم جنایی در گام بعدی قدم در خانه متوفی گذاشت و به بررسی آنجا پرداخت. آپارتمان وی در طبقه هفدهم برج بود که داخل آنجا همه چیز مرتب به نظر می رسید. هیچ گونه آثاری از بهم ریختگی وجود نداشت. کارآگاهان به سراغ بالکن رفتند؛ جایی که زن از آنجا به پایین سقوط کرده بود. ارتفاع زده بالکن حدود یک متر و ۱۰ سانت بود. هیچ گونه آثار خون و بهم ریختگی در بالکن و روی زده نیز وجود نداشت. حتی آثاری در خصوص اینکه نشان بدهد قربانی قبل از مرگ با فردی درگیر بوده به چشم نمی خورد.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که دیپلمات سوئیس از همسرش جدا شده و به تنهایی زندگی می کرده است. او دو فرزند داشته که یکی از آنها فوت شده و فرزند دیگری که پسر ۲۱ ساله بود در سوئیس زندگی می کند. از سوی دیگر مشخص شد که زنی ۲۰ ساله مستخدم خانه متوفی بوده که هر روز از ساعت ۸ صبح تا ۴ بعد از ظهر در خانه وی کار می کرده است. ماموران به سراغ این زن رفتند و او در تحقیقات گفت: من مدت هاست که در خانه خانم برونر (قربانی) کار می کنم. رمز در ورودی خانه وی را دارم و معمولاً هر روز ساعت ۸ صبح با وارد کردن رمز وارد آپارتمان او می شدم و کارهایش را انجام می دادم. گاهی پیش می آمد که خانم، سر کار باشد یا گاهی در اتاق خواب باشد. معمولاً هر روز صبح سر کار حاضر می شدم و کارهای مربوط به خانه را چه خانم در خانه حضور داشت چه حضور نداشت انجام می دادم. امروز هم طبق معمول همیشه ۸ صبح با در خانه خانم گذاشتم. فکر کردم او به سرکارش رفته است اما یک ساعت بعد متوجه شدم کارگر خدماتی برج، جسد وی را در فضای سبز پیدا کرده و به شدت شوکه شدم. وی ادامه داد: خانم گاهی حالت های افسردگی داشت اما این اواخر حالتش خوب بود.

کشف دست نوشته؛ جسد را بسوزانید

تیم جنایی در ادامه یک دست نوشته روی میز در سالن پذیرایی کشف کرد. کنار آن موبایل قربانی و یک خودکار نیز پیدا شد. دست نوشته با زبان انگلیسی نوشته شده بود با این مضمون که «جسد مرا پس از مرگ به سوئیس منتقل کرده و به پسرم اطلاع بدهید. بعد از

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه هاو ...

با مه پاش های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش

